8077, del 5 de septiembre de 2024. 

• Rubro presupuestal No. 423011724082024002001  

• Nombre del Rubro: Fortalecimiento de la seguridad integral del Sistema Integrado de 

• Transporte Público de Bogotá D.C. (Recursos Distrito)  

• Por valor de CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES 
CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES 
PESOS ($4,691,464,543), incluido IVA, y todos los gastos, impuestos, deducciones, 
retenciones, tasas y gravámenes a que legalmente haya lugar, así como los costos 
directos e indirectos que se generen. 

Que con el objetivo de garantizar la efectividad del principio de transparencia en la

[...]

Así como para identificar aspectos que ayuden a la 
caracterización del fenómeno mediante la aplicación de técnicas cualitativas que 
complementen el análisis de la línea base de evasión.”, a la firma K HUA GESTION 
INTEGRAL DE PROYECTOS Y CONTRATOS SAS, por un valor de CUATRO MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS MONEDA CORRIENTE ($4.691.464.543), 
incluido IVA y todos los gastos, impuestos, deducciones, retenciones, tasas y gravámenes 
a que legalmente haya lugar, así como los costos directos e indirectos que se generen 
durante su ejecución y hasta la liquidación del contrato. 

ARTÍCULO SEGUNDO: